
70

ius

non 
ke

72

oce.

02,
fttns

1

-

27. 
tes

V

• 28 Příliš hrr na Vietnamku
Televizní diváci ji poznali coby účastnici 

show Survivor a MasterChef, v současnosti 
je k vidění především na Instagramu, kde 

má téměř čtvrt milionu sledujících. Ve svých 
videích dává Chili Ta Thuy S odzbrojujícím 

humorem nahlédnout do mentality 
své rodné země.

3

rvee vece

no (

T

70,

a:

7!

ten

267 "P, fy w-n
ses

On3.4 the 29.

35050 P

It

F

• 56 Od Sherlocka| 
Holmese k Haně Zagorové 
Spisovatel a novinář Petr Macek píše 
komiksy, vypůjčil si Sherlocka Holmese 
a tvoří pokračování jeho příběhů 
a je také autorem více než desítky 
autorizovaných životopisných knih 
slavných českých umělců.

ast

1

mnx

il/eval of sos

36 Oceňovaný tulák po hvězdách _ T
Český astrofyzik, cestovatel a spisovatel Petr Horálek patří mezi 
nejúspěšnější fotografy hvězdné oblohy na světě. Už více než 
čtyřicetkrát si jeho snímky vybrali editoři americké kosmické 
agentury NASA a publikovali je jako Astronomický snímek dne.

ener

• 48 Kacířský život rozervaného 
romantika Máchy1
Částečně šifrovaný deník Karla Hynka Máchy 
rozlouskl už koncem 19. století spisovatel Jakub Arbes. 
Necenzurovaná verze ale vyšla poprvé až o století později. 
Proč se Arbes rozhodl delikátní záznamy před veřejností 
tajit? A jaké další mýty jsou s českým romantickým 
velikánem spojeny? •

alf, suly

1-

1.

17 
Pie, ..0 € .w.

1511

far 5

M i

2

j.

Co

A:

1.7

: ().
.

The 

.

caute"

,

Honrys

.etun

on

UF

X

tintititiltiliel

Ur.
10

parittee.
MFIN

Ir.

a. II. 50

Datle1

tth

the 
thl

ne
terno

mlisle 

wissedlriesNisvesty, 
Tetce 
Adrmlc

37 
i

1

Ml)

II 
it

ur

tierfelle 

ar Hotele

4944 T

157

87

ih

• 20 Cekají nás nejdražší Vánoce
Hlavní ekonom investiční společnosti BH Securities ing. Štěpán 
Křeček, MBA, je i poradcem premiéra Petra Fialy a připouští, že 
drahota je stále neobvykle vysoká. Česku se však podle něj daří 
bojovat S inflací a příští rok lze očekávat návrat k normálu 
a ekonomickému růstu.


